平成 30年 6月 22 日

各 位

因幡電機産業株式会社
代 表 取 締 役 社 長  守谷 承弘
（コード番号 ９９３４ 東証第１部）

問合せ先
専務取締役管理本部長 家郷 晴行
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成 30年 7月 1日付）

◆商品本部

新役職 旧役職 氏 名

ＰＢ統括部ＪＡＰＰＹ部長

兼 ｅビジネス営業部長
ＰＢ統括部ＪＡＰＰＹ部長 鷲田 章雄

以上

	人事異動に関するお知らせ